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ERASMUS+ ANA EYLEM 1: BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ 

Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu Öğrenci Staj Hareketliliği 

(Psikiyatri Konsorsiyumu) İlanı 

KA 130 (2024-1-TR01-KA131-HED-000234814) 

BU AÇIKLAMAYI OKUMADAN LÜTFEN BAŞVURU YAPMAYINIZ!!! 

Erasmus başvuruları 05 OCAK 2024 tarihinde Saat:00:00 başlayacaktır. 

Erasmus+ Yüksek Öğretim Öğrenci Hareketliliği ilan başvuru ve seçim 

işlemleri YÖK kararı ile Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı Portalı üzerinden 

yürütülmektedir. Portal üzerinde staj ve personel hareketlilikleri için ilan 

bulunmaktadır. Her iki hareketliliğe birden başvuracak öğrenci ve personelin 

iki ilan üzerinden de başvurularını tamamlamaları gerekmektedir. 

1. Erasmus web sayfasını http://erasmus.omu.edu.tr/tr inceleyiniz. 

2. Başvuru formunuzu çevrim içi (online) olarak https://turnaportal.ua.gov.tr/ 

üzerinden 20 OCAK 2025, SAAT 17:00’ a kadar doldurunuz. 

3. Son 3 yıla ait sınavlardan 2022 (çevrim içi ve yüz yüze) ve 2023 (çevrim içi) 

yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi bitmiştir. 2024 (yüz yüze) sınavının 

geçerliliği devam etmektedir. Üniversitemiz dil sınavı dışında kullanılmasını 

istediğiniz geçerli yabancı dil belgeniz var ise (TOEFL, KPDS, ÜDS,TIPDİL, e-YDS 

ve YÖKDİL) Turna Portala manuel olarak yükleyiniz. Sadece YDS dil puanı ÖSYM 

ile entegre olup YDS puanını kullanmak isteyen adayların ayrıca dil belgesi 

yüklemesine gerek yoktur. Hem sınava girmiş olmanız hem de geçerliliği olan bir 

yabancı dil belgenizi online başvurunuz esnasında sisteme yüklemeniz durumunda 

yüksek olan puanınız değerlendirilecektir. 

4. “Şehit ve Gazi Çocukları”, “Engelli Öğrenci”, “2828 Sayılı Sosyal Hizmetler 

Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, 

bakım veya barınma kararı alınmış öğrenci olma” “Kendileri veya 1. derece yakınları 

AFAD’dan afetzede yardımı alanlardan olma” durumunuzun bulunması halinde 

onaylı belgenizi başvuru sırasında Turna portala yüklemeniz gerekmektedir. 

5. Varsa staj yeri kabul mektubunuzu 20 OCAK 2025, SAAT 17:00’ a kadar çevrim 

içi (online) başvuru sistemine yükleyiniz. Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 

(DOTs) seçeneğini işaretlemeniz durumunda, staj hareketliliğinizi yalnızca dijital 

becerileri geliştirme alanında gerçekleştirebilirsiniz! Dijital beceri kapsamında 

sayılabilecek staj faaliyetleri için 2024 Uygulama El Kitabi Sayfa 13 dipnot 13’ e 

bakınız. Kabul mektubu bulunmayan kurumlar için kabul mektubu formatımıza 

https://erasmus.omu.edu.tr/tr/genel/staj-hareketliligi-baslarken üzerinden 

ulaşabilirsiniz. Başvuru sistemine imzalı mühürlü kabul mektubu dışında yüklenen 

hiçbir belge (E-posta, mesaj vb.) geçerli olmayacaktır. 

6. Daha önce aynı öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ (2014-2020 veya 2021- 
2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış 
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(hibeli veya hibesiz) öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, aynı proje türü 

kapsamında daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı 

yapılmaksızın) Erasmus Başarı Puanı üzerinden 10’ar puan eksiltme uygulanır. 

7. Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma, hareketliliğe seçildiği halde 

süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama, dil sınavına 

gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde) durumlarında eksi puan uygulanır. 

8. İlgili başvuruya ait (varsa) tüm eklerin 20 OCAK 2025, saat 17:00' a kadar çevrim 

içi (online) başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme yüklenmeyen ve 20 

OCAK 2025, saat 17:00' den sonra iletilen ekler kabul edilmeyecektir. 

9. Erasmus Öğrenci Hareketliliği kapsamında mezuniyet sonrası staj faaliyeti 
Üniversitemiz Senatosunun 27.01.2022 tarih ve 2022/41 sayılı kararı doğrultusunda, 
2022 yılından itibaren uygulanmamaktadır. 

10. Başvuru esnasında Erasmus öğrencisi olmanın asgari şartlarını (aşağıda yer 

almaktadır) sağlayamayan öğrencilerin başvuruları değerlendirme dışı kalacaktır. 

11. İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilirler. 

12. Başvurunuzdan sonra değişiklik yapmak istemeniz durumunda son başvuru 

tarihine kadar sisteme tekrar girerek başvurunuzu güncelleyebilirsiniz. Ancak 

güncellemeden sonra başvuruyu tamamla ve başvuru formunu indir butonlarına 

basarak güncelleme işlemini tamamlamanız gerekmektedir. Güncelleme aşamasında 

bırakılan, başvuruyu tamamla onayı verilmeyen veya sistemsel aksaklıklar 

nedeniyle başvurusu yarım kalan kişilere ait bilgiler sistemde görülmediğinden 

değerlendirilmesi mümkün olmayacaktır. Bu nedenle tüm sorumluluk başvuru 

sahibine aittir. Başvuru sisteminde isim-soy isminizin üzerine tıkladığınızda 

açılan menüden yardım sekmesine tıklayarak sistemin kullanım kılavuzuna 

ulaşabilirsiniz. Yaptığınız son başvuru geçerli olacaktır. 

13. Üniversitemiz Tıp fakültelerine uzmanlık sınavları (TUS) ile yerleştirilen adaylar 

portala e-devlet ile giriş yaptıktan sonra profil bilgilerinden ilgili eğitim türünü 

seçerek başvurularını onayımıza iletmeleri gerekmektedir. Bu kişilerin öğrenci kayıt 

numaraları olmadığından, yükseköğretim kurumu bünyesinde (hastane veya bağlı 

sağlık kuruluşu) uzmanlık eğitimi almakta olduklarının kontrolü ve başvuru onaylama 

işlemi başvuru aşamasında tarafımızca yapılır. Bu adayların Erasmus Başarı Puanları 

hesaplanırken not ortalaması yerine ilgili sınavdan aldıkları puan kullanılacaktır. İlgili 

belgeyi sisteme transkript olarak manuel yüklemeniz gerekmektedir. 

Değerlendirmelerde TUS sınav notlarının kullanılması durumunda, bu sınav notları 

değerlendirmede kullanılan not sistemine çevrilmektedir. 

14. Anlaşma listemiz güncellenmekte olup, yeni anlaşmalar online başvuru 

sistemimize entegre edilmektedir. Başvurunun son gününe kadar anlaşmalarımızı 

tekrar inceleyerek tercihlerinizi değerlendirebilirsiniz. Başvuru yapabileceğiniz bir 

üniversitenin/anlaşmanın sizin başvuru tercih alanınızda görünmemesi durumunda 
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başvurunuzu zamanında tamamlayabilmeniz için sorunu ofisimize 

erasmus@omu.edu.tr adresinden 20 OCAK 2025, SAAT 17:00’ a kadar bildiriniz. 

15. Başvurunuzun değerlendirmeye alınabilmesi için, çevrim içi başvurunuzu eksiksiz 

doldurmanız “başvuruyu tamamla” ve sonrasında “başvuruyu formunu indir” 

butonuna basarak işleminizi tamamlamanız gerekmektedir. Başvuru formunu ayrıca 

göndermenize gerek yoktur. 

NOT: Başvurunuzdan önce aşağıdaki açıklamaları inceleyiniz ve bireysel 

değerlendirmenizden sonra başvurunuzu dikkatlice seçerek yapınız. 

Erasmus Öğrenci Seçim Şartları 

Asgari Şartlar: 

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 

gerekmektedir: 

 

1. Üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (Lisans, 

yüksek lisans, doktora) bir programda kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak 

2. a) Lisans öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması 

 

b) Yüksek lisans ve Doktora öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması 

 

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda AKTS (bir dönem için 30 AKTS bir yıl 

için 60 AKTS) kredi yükü olması gerekmektedir. Doktora öğrencileri yeterlilik 

döneminde hareketlilikten yararlanamazlar. 

 

4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce aynı proje türünde Erasmus 

hareketliliğinden yararlanılmış ise, yeni hareketlilikle beraber toplam hareketlilik 

süresi 12 ay’ı geçmeyecektir. 

 

Seçim Kriterleri: 

Aşağıdaki değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlara göre başvurular 
değerlendirilecektir: 

 

Akademik başarı düzeyi: %50 

 

Dil seviyesi: %50 

*Dil barajı: B1 (Staj için) 
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Diğer Seçim Ölçütleri: 

 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 
kaydıyla) 

+10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan 

*
1
Kendileri veya 1. derece yakınları 

AFAD’dan afetzede yardımı alanlar 
+10 puan*

2
 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu 
sunma 

+ 10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 
(DOTs) önceliklendirilir 

+5 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce 
yararlanma (hibeli veya hibesiz) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 
katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 
başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 
türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 
(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 
halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 
girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

*1 1. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş 

*2 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci 

seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 

 

Başvurmadan önce bilgilendirmeyi lütfen okuyunuz!!! 

 

2024 KA131 Program Ülkeleri ile Staj Hareketliliği 

(2024-1-TR01-KA131-HED-000234814 Konsorsiyum Projesi) 

NOTLAR: 

Hareketlilik Başvuru Türü: Sadece Staj Hareketliliği için başvuru alınacaktır. 
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Hareketlilik Süresi: 2-3 ay arası 

2024 Proje Bitiş Tarihi: 31/07/2026 

Tüm staj faaliyetleri yukarıda verilen tarihten önce tamamlanmalıdır. 

Öngörülen Kontenjan: 

Tıp Fakültesi Psikiyatri ABD (TUS) : 8 “staj” öğrencisi 

Not 1: KA 131 Staj hareketliliğinden faydalanması planlanan asil öğrenci sayısı 

toplam 8 olarak öngörülmektedir. Yedek öğrenci sayısı asil kontenjanları ile aynıdır. 

Programdaki öğrenciler Erasmus puanına göre sıralanır ve ilk 8 öğrenci asil, diğer 8 

öğrenci yedek olarak yerleştirme yapılır. Asil listeden feragat olması durumunda 

yedek listede yer alan öğrenciler Erasmus Başarı Puan sırası ile asil listeye alınır. 

Hibe Tutarları: 

 

2024 projesi için ülke bazında hibe miktarları aşağıda verilmektedir. 
 

 

Ülke grupları Misafir Olunacak Ülke Aylık Staj 
Hibe Staj (Avro) 

1.ve 2. Grup Program Ülkeleri Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti 

Danimarka, Estonya Finlandiya, Fransa, Güney 

Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 

İsveç,  İtalya,  İzlanda,  Letonya,  Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, 
Slovenya, Yunanistan 

 

750 

3. Grup Program Ülkeleri Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 
Türkiye 

 

600 

 

Seyahat Desteği Hesaplamaları aşağıda verilmektedir. 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe 
Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı*
3
 aracılığı ile 

hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri 

tespit edilir ve tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır. Mesafe bandı 

hesaplayıcısında çıkan kilometrenin tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, 

söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

mailto:erasmus@omu.edu.tr
http://www.erasmus.omu.edu.tr/


T.C. 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

Kurupelit Kampüsü 55139 
SAMSUN Tel: +90 362 312 19 19 Faks: +90 362 457 60 91 erasmus@omu.edu.tr www.erasmus.omu.edu.tr 

 

 

*
3
 http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 

 

İlan metninde yer almayan tüm konular ile ilgili 2024 Sözleşme Dönemi 

Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı hükümleri esastır. 

 

Sorularınız için: Cemile KURU 

erasmus@omu.edu.tr 

Dahili Tel: 1602 
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